



Brändinimi	Tuotenimi		
Schär	Schär Ohuet näkkileipä gluteeniton 230g		
Nettosisältö	Toiminnallinen nimi	Säännelty tuotenimi	Myyntierän koko
230 Gramma	Gluteeniton näkkileipä	Gluteeniton näkkileipä	6
GTIN	Tavarantoimittajan tuotenumero	Valmistusmaa	Pakkaustyyppi
08008698047576	53877	Ruotsi 752	Rasia / laatikko
Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta	Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta	Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta	
-	300 Päivää	-	

Sama resepti ja maku kuin aikaisemmin, mutta nyt Schärin brändin alla. Schär gluteeniton Ohuet näkkileipä on maukas ja runsaskuituinen gluteeniton näkkileipä. Ohuet ja repeat viipaleet. Schär gluteeniton näkkäri on herkullista. - Gluteeniton näkkileipä - Ei sisällä vehnätärkkelystä - Vegaaninen

Ainesosalista

Maissitärkkelys, riisijauho, modifioitu perunatärkkelys, perunajauho, sokeri, sokerijuurikaskuitu, tattarijauho, sakeuttamisaineet: sellulosa, guarkumi, hydroksipropyylimetyyliselluloosa, pektiini; jodioitu suola (suola, kaliumjodidi), hiiva, kaakaokuitu. Voi sisältää pieniä jäämiä soijaa.

Käyttöohje

-

Säilytysohje

SÄILYTYS: Kuivassa, huoneenlämpötilassa.

Lämpötila Minimi: 18 °C Maksimi: 22 °C

Allergeenit

Gluteeni	Äyriäiset ja -tuotteet	Munat ja -tuotteet	Kalat ja -tuotteet	Maapähkinät ja -tuotteet	Soijapavut ja -tuotteet	Maito
-	-	-	-	-	Saattaa sisältää	-
Pähkinät ja -tuotteet	Selleri ja -tuotteet	Sinappi ja -tuotteet	Seesaminsienet ja -tuotteet	Rikkidioksidi ja sulfiitit	Lupiini ja -tuotteet	Nilviäiset ja -tuotteet
-	-	-	-	-	-	-

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	351 Kilo kalori, 1487 Kilojoule
Rasvaa	0,7 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	0,2 Gramma
Hiilihydraattia	77 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	3,5 Gramma
Proteiinia	3,7 Gramma
Suola	1,1 Gramma
Ravintokuitu	11 Gramma
Laktoosi	0,01 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Kuluttajapalvelu
Nimi	Dr. Schär AG / SPA
Osoite	Winkelau 9 39014 Burgstall / Postal (BZ) Italy
Nettisivut	semper.schaer.com/fi/

Pakkausmerkit



Valmistusohje

-